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Emne: FW: Underlag, Generalforsamling TECHLAB AS
Vedlegg: Årsregnskap_2024_utkast 06.05.2025.pdf; Budsjett - 2025.xlsx; Protokoll, Generalforamling-2025.docx; Resultatrapport - (2024).pdf; 

Årsberetning_2024.pdf; 25_01763-1Fullmakt til å representere Nord universitet - generalforsamling i Techlab AS 3. juni 2025.pdf

From: Kay Tomas Fagervik Bertheussen <kay@techlab.no> 
Sent: Tuesday, May 27, 2025 2:30 PM 
To: Gry Agnete Alsos <gry.a.alsos@nord.no>; Roger Sørheim <roger.sorheim@ntnu.no>; Lene Merethe Liodden <Lene@mil-as.no>; Joakim Sennesvik <joasen05@nfk.no> 
Cc: Torger Lofthus <torger@Lofthus.as>; Umair Najeeb Mughal <umair.n.mughal@nord.no>; Ketil Eiane <ketil.eiane@nord.no>; joakimsennesvik@gmail.com; Geir Hareide 
Hansen <gehans@nfk.no> 
Subject: Underlag, Generalforsamling TECHLAB AS 

Obs! Epost fra ekstern avsender. Dersom du ikke kjenner til avsenderen må du være varsom med å klikke på lenker og vedlegg. 

VELKOMMEN TIL GENERALFORSAMLING I TECHLAB AS. 

3 juni kl 12:00 digitalt på Teams.   

Hei, 

På vegne av styret ønsker jeg velkommen til Generalforsamling tirsdag om ei uke, kl 12. 

Følgende underlag er vedlagt: 

 Årsberetning 2024,
 Årsregnskap 2024,
 Budsjett for 2025,
 Fullmakt Gry Alsos,
 Resultatrapport

Sakslisten for generalforsamlingen er følgende: 

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning og innkalling av dagsorden
3. Registering av aksjonærer og fullmakter
4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning
5. Gjennomgang Budsjett 2025
6. Valg av styrerepresentant fra Nord Universet
7. Styrehonorar
8. Andre saker
9. Avslutning av møtet

Mvh 

Kay Tomas Fagervik Bertheussen 

Daglig leder 

+47 93237754
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